
A

Plaats Teamnr Team Totaal VP+ ΔIMP
1 1 BBC 2 104,09 113
2 13 Cercle Perron 5 101,05 114
3 3 Lombard 5 90,69 64
4 7 Marrakech-coalitie 89,83 77
5 9 Riviera 3 80,77 42
6 5 Begijntje 79,44 44
7 11 Jens Bouwt de Brug! 79,00 29
8 19 Boeckenberg 1 77,12 23
9 15 Blueberry 77,11 36

10 17 DUA 1 67,29 1

32e Schaal Staf Vlaeymans
26 augustus 2023 - Bridgeclub Riviera

Eindstand na ronde 7 - Reeks 1



B

Plaats Teamnr Team Totaal VP+ ΔIMP
1 6 Riviera 9 79,98 57
2 21 Westrand 1 75,47 10
3 25 PLEBS 73,46 27
4 8 Squeeze 3 67,63 -14
5 2 Riviera 7 65,26 -16
6 4 Riviera 8 61,71 -46
7 10 Team 7ZT 60,24 -57
8 23 Riviera 6 sVP-1 57,02 -34

32e Schaal Staf Vlaeymans
26 augustus 2023 - Bridgeclub Riviera

Eindstand na ronde 7 - Reeks 2



C

Plaats Teamnr Team Totaal VP+ ΔIMP
1 20 DUA 3 70,05 1
2 14 Riviera 11 61,44 -39
3 18 Kwadraat 59,37 -31
4 16 Boeckenberg 4 58,71 -32
5 22 Queen and kings 52,82 -64
6 12 R10 48,30 -77
7 24 Think Twice 43,58 -111
8 26 Met vier in bed 37,57 -117

32e Schaal Staf Vlaeymans
26 augustus 2023 - Bridgeclub Riviera

Eindstand na ronde 7 - Reeks 3



Plaats Teamnr Team Totaal VP+ ΔIMP
1 1 BBC 2 104,09 113
2 13 Cercle Perron 5 101,05 114
3 3 Lombard 5 90,69 64
4 7 Marrakech-coalitie 89,83 77
5 9 Riviera 3 80,77 42
6 6 Riviera 9 79,98 57
7 5 Begijntje 79,44 44
8 11 Jens Bouwt de Brug! 79,00 29
9 19 Boeckenberg 1 77,12 23

10 15 Blueberry 77,11 36
11 21 Westrand 1 75,47 10
12 25 PLEBS 73,46 27
13 20 DUA 3 70,05 1
14 8 Squeeze 3 67,63 -14
15 17 DUA 1 67,29 1
16 2 Riviera 7 65,26 -16
17 4 Riviera 8 61,71 -46
18 14 Riviera 11 61,44 -39
19 10 Team 7ZT 60,24 -57
20 18 Kwadraat 59,37 -31
21 16 Boeckenberg 4 58,71 -32
22 23 Riviera 6 sVP-1 57,02 -34
23 22 Queen and kings 52,82 -64
24 12 R10 48,30 -77
25 24 Think Twice 43,58 -111
26 26 Met vier in bed 37,57 -117

32e Schaal Staf Vlaeymans
26 augustus 2023 - Bridgeclub Riviera

Eindstand na ronde 7


